
 

 

Determina n. */2024 
*n. della registrazione di protocollo riportato 
nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 

Oggetto: Erogazione sussidi al personale tecnico 
amministrativo – anno 2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area Risorse umane, Affari generali e Servizi 

U.O.: Affari generali 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO Il “Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico 

amministrativo non dirigente in servizio e delle loro famiglie dell’Istituto 

Universitario di Studi Superiori di Pavia” emanato con Decreto n. 22 del 26 marzo 

2015; 

VISTA La determina del Direttore Generale n. 23 del 22 febbraio 2024 di nomina della 

Commissione per l’erogazione dei sussidi al personale tecnico amministrativo per 

l’anno 2023 ai sensi dell’art. 2 del “Regolamento per l’erogazione di sussidi a 

favore del personale tecnico amministrativo non dirigente in servizio e delle loro 

famiglie dell’Istituto Universitario di Studi Superiori di Pavia”; 

VISTA La determina n. 40 del 12 marzo 2024 con cui il Direttore Generale ha rettificato 

la composizione della Commissione stante l’impossibilità di uno dei commissari a 

presenziare ai lavori; 

VISTO Il verbale del 12 marzo 2024 della Commissione;  

ACCERTATA La disponibilità finanziaria del Bilancio di Previsione 2023, in cui risulta stanziato 
per il fondo sussidi 2023 € 15.000,00; 

CONSIDERATO Che sono state inoltrate 27 domande da parte del personale tecnico 
amministrativo avente diritto; 

CONSIDERATO Che il limite per ogni singolo contributo è stabilito in € 600,00; 

CONSIDERATO Che la Commissione ha determinato n. 27 sussidi da attribuire al personale 
tecnico amministrativo in servizio 

 
DETERMINA 

 

Sulla base del verbale del 12/03/2024 della Commissione nominata ai sensi dell’art. 2 del 

“Regolamento per l’erogazione di sussidi a favore del personale tecnico amministrativo non 

dirigente in servizio e delle loro famiglie dell’Istituto Universitario di Studi Superiori di Pavia”, 

emanato con Decreto n. 22 del 26 marzo 2015, di procedere all’erogazione dei sussidi come dalla 



 

 

seguente tabella: 

 
 

Numero contributi Somma assegnata 

23 € 569,10 

1 € 567,70 

1 € 567,00 

1 € 425,00 

1 € 351,00 

 

Il sussidio sarà erogato il mese di Marzo 2024. 

La spesa per un importo di € 15.000,00 farà carico sul capitolo CA.04.43.18.08 Sussidi al personale 
sul budget 2023. 
 

Pavia, data del protocollo 

IL DIRETTORE GENERALE  

 Ing. Giuseppe Conti  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

 


		2024-03-19T09:49:19+0100
	Giuseppe Conti




